
Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

ZR Games, s.r.o.
IČ 29153093
se sídlem Nademlejnská 1064/4, 198 00 Praha 9
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, v oddilu C, vložce č. 204020
jednajÍcÍ Bc. Tomem Ristovským, jednatelem
kontaktní osoba: Pavlína Kršková,
(dále ,,objednatel")

a

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizacenám. 9. května 2a
IČ 00056324
se sídlem náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
bankovní účet:
jednajÍcÍ RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy,
kontaktní osoba: Ing. ondřej Válka, Be. Lenka Vybíhalová,

(dále Hdodavate/")

nás|edujÍcÍ

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A DALŠÍCH SLUŽBÁCH

v tomto znění:

Článek 1 - Preambule

1.1. Objednatel je obchodní společnost, který má pořádat v areálu a prostorách poskytnutých
dodavatelem na základě této smlouvy prázdninový tábor nezletilých.
1.2. Dodavatel je škola s právni subjektivitou, příspěvková organizace jihomoravského kraje, který
je jejím zřizovatelem. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn ve věci této smlouvy jednat a brát na sebe
závazky samostatně a osoba jednajÍcÍ za dodavatele je pIně oprávněna tuto smlouvu uzavřít.
1.3. Dodavatel prohlašuje, že má veškeré certifikáty, revize, soupis norem (požární, hygienické),
provozní řády hřišť, jídelny a dalších objektŮ a pro účely smlouvy bude jejich existence doložena
čestným prohlášením. S provozními řády poskytnutých učeben, dílen a tělocvičny a s požárním a
evakuačním řádem a pravidly ubytováni budou zodpovědné osoby objednatele seznámeny (a dále o
nich poučí ubytované).

Článek 2 - Závazky

2.1. Dodavatel a objednatel se zavazují řádně v souladu s platnými a účinnými právními předpisy a
touto smlouvou plnit nás|edujÍcÍ závazky:

2.1.1. Ubytování
2.1.1.1. Dodavatel se zavazuje prostřednictvím a
celkem 450 osobám, a to ve Šesti 8-dennich (7 noci)
turnusů bude nás|edujÍcÍ:

1. turnus: od 1. 7. do 8. 7. 2017
2. turnus: od 8. 7. do 15. 7. 2017
3. turnus: od 15. 7. do 22. 7. 2017
4. turnus: od 22. 7. do 29. 7. 2017
5. turnus: od 29. 7. do 5. 8. 2017
6. turnus: od 5. 8. do 12. 8. 2017

na účet objednatele poskytnout ubytováni
turnusech. Rozložení kapacit do jednotlivých

2.1.1.2. Ubytování bude poskytováno v ubytovacích prostorách areálu dodavatele se společnou
vrátnici na adrese nám. 9. května 2153/2a.
2.1.1.3. Nástul? na ubytováni zaČíná vždy první den určeného turnusu ve 14:00. Účastnici
jednotlivých turnusu jsou povinni vyklidit ubytovací kapacity do 10:00 posledního dne určeného
turnusu.

Stľa|lkd 11 4



2.1.1.4. Dodavatel bere na vědomí, že ubytovávanýmj budou převážně nezletilí a veškerou
zodpovědnost za ně nese objednatel.
2.1.1.5. Dodavatel se zavazuje předat a udržovat ubytovací a společné prostory zpŮsobilé
k řádnému užIváni v souladu se všemi hygienickými, bezpečnostními a právními předpisy se zvláštním
ohledem na ji známý účel ubytování.
2.1.1.6. V ceně je, pokud se týká ubytování, zahrnut počáteční, prŮběžný (v rozsahu dle
ubytovacího řádu) i konečný úklid, výměna ložního prádla (na začátku každého turnusu), náklady na
otop, spotřeba vody, spotřeba elektřiny a další média a služby obvykle poskytované v souvislosti
s ubytovacími službami a/nebo běžné s ohledem na účel sjednávaného ubytování.
2.1.1.7. Pokud dodavatel zjistí na základě předávacího protokolu o stavu pokojŮ a společných
prostor, potvrzeným oběma stranami na začátku a konci celého táboru (6 turnusů), poškozen'
zpŮsobené klienty objednatele, je povinen neprodleně (nejpozději do 2 dnŮ), objednateli pIsemně/e-
mailem (na adresu jednatele) poškozeni oznámit spolu s dokumentací poškozeni.
2.1.1.8. Vzniklou Škodu lze uhradit po předchozí dohodě se dodavatelem pořizenim jiného
předmětu v odpovídajÍcÍ technické specifikaci a peněŽité hodnotě ztraceného svěřeného předmětu nebo
zaplacením peněžité náhrady odpovidajÍcÍ plné výši pořizovací ceny ztraceného svěřeného předmětu,
jde-li o novou věc nebo obecné ceně v době ztráty svěřeného předmětu, jde ii o Škodu zpŮsobenou na
věci starší Či opotřebované.

2.1.2. Stravování
2.1.2.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli (účastníkům táborŮ) celkem plných
penzí dle předem oběma stranami odsouhlaseného stravovacího plánu, který si strany písemně potvrdí
nejpozději do 27. 6. 2017. Rozloženi plných penzí v čase odpovídá rozloženi ubytovacích kapacit do
jednotlivých turnusů dle 2.1.1.1.
2.1.2.2. Plnou penzí se rozumí snídaně, svačina, oběd, svačina a večeře, které budou podávány
v nás|edujÍcÍch Časech:
snídaně 8:00 - 9:00
oběd 12:00 -13:30
večeře 17:30 - 18:30
časy svačin nejsou přesně specifikovány (dle dohody obou stran).
2.1.2.3. Obě strany se zavazuji si vzájemně písemně potvrdit stravovací plán minimálně 1 týden
před započetím plnění.
2.1.2.4. Objednatel je povinen nejpozději týden před začátkem dÍ|čÍho turnusu nahlásit
dodavateli požadavky na zajištění speciální dietní stravy.

2.1.3. PC učebna
2.1.3.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli přístup do počítačových učeben
vybavených funkčními PC s OS windows a vyšším, a s připojením na internet. PočÍtače bude
moci objednatel využívat denně zpravidla v časech 08:30 - 12:30, 14:00 - 21:30, dle dohody lze čas
využiti upřesnit
2.1.3.2. Dodavatel umožní objednateli zkontrolovat stav výpočetní techniky před zahájením
jejího užÍvánj, který musí splňovat náležitosti uvedené v bodě 2.1.3.1. Jakoukoli závadu či poškození
v učebnách s PC je objednatel povinen okamžitě nahlásit urČenému zaměstnanci dodavatele (p. Petr
Dvořák, Bc. Roman Škvařil).
2.1.3.3. Určení zaměstnanci dodavatele předají kontaktní osobě objednatele na základě
písemného protokolu, potvrzeným oběma stranami na začátku a konci celého táboru (6 turnusŮ),
určené učebny.
2.1.3.4. ZR Games zajistí uzavíránÍ místnosti a dodrŽováni provozního řádu učeben.

2.1.4. Další
2.1.4.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli přistup k %portoviŠtÍm a venkovním
plochám v areálu pro účely táborových her a volný pohyb účastníku tábora a zaměstnanců
objednatele.
2.1.4.2. Venkovní hřiště (umělá tráva) bude pro objednatele přístupno min. 10 hodin denně
rozprostřených mezi 8:00 - 21:00 hod.
2.1.4.3. Tělocvična bude pro objednatele přístupná po celou dobu plnění této smlouvy.
2.1.4.4. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli přístup do Školní jídelny i v časech mimo
výdeje jídel.
2.1.4.5. Dodavatel se zavazuje poskytnout ZR Games také přístup do Školní posluchárny a jiných
tříd pro zajištěni táborového programu v případě nepříznivého počasí.

2 .. 4



2.1.4.6. Dodavatel se zavazuje zajistit řádný a nerušený prŮběh tábora pořádaného
objeďnatelem.
2.1.4.7. Dodavatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady personál nezbytný k plněni převzatých
závazkŮ.
2.1.4.8. Dodavatel se zavazuje předat objednateli veškeré obvyklé a nezbytné řády (např.
provozní a bezpečnostní) a podobné předpisy ke všem prostorám a poskytovaným službám, a na
začátku každého turnusu s nimi pracovníci objednatele seznámí všechny účastníky tábora.
2.1.4.9. Dodavatel se zavazuje předat na základě předávacího protokolu kontaktní osobě
objednatele potřebné klíče od prostor, které jsou předmětem pronájmu.
2.1.4.10. Na účastníky tábora se nevztahuje pojištěni dodavatele na zraněni zpŮsobená
v prostorách školy.

2.1.5. Doba p|nČnÍ
2.1.5.1. Závazky dodavatele budou plněny v době od 1. 7. 2017 do 12. 8. 2017.

Článek 3 - Cena a splatnost

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v rámci této smlouvy dodavateli Částku
celkem 895 050 KČ včetně DPH.
3.2. DÍIČÍ platby se uskutečni na základě zálohových dokladŮ, které budou vyúčtovány daňovým
dokladem po skončeni všech dÍ|čÍch turnusů.
3.3. Splatnost dÍ1čÍch zálohových dokladŮ: 23. 6. 2017 a 21. 7. 2017.
3.4. Splatnost vyúčtovacího daňového dokladu: 31. 8. 2017.
3.5. Cena díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele
uvedený v záhlaví Smlouvy. peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná
částka připsána na bankovním účtu dodavatele.

Článek 4 - Vady plnění

4.1. V případě vad plnění dodavatele jsou smluvní strany povinny do 2 pracovních dnŮ, od nahlášení
protistraně, vady projednat a sjednat věcnou nápravu nebo finanční kompenzaci zúčtovatelnou
v konečné faktuře.

Článek 5 - Součinnost

5.1. Smluvní strany se vzájemně zavazuji poskytovat si součinnost při plněni této smlouvy a pro
řádný prŮběh letních táborŮ.

Článek 6 - Odpovědnost a sankce

6.1. Objednateli náleží smluvní pokuta ve výši (odpovídá úhradě za 1 den tábora jedné
osoby) nebo její adekvátni Části podle doby nefunkčnosti za každé PC (které nebylo možné využit
v rozsahu 2.1.3.1.), které chybí do počtu sjednaného v 2.1.3.1. nebo nevyhovuje v 2.1.3.1. uvedeným
parametrŮm.
6.2. Pokuta se nevztahuje na závady zaviněné vyšší moci nebo vinou objednatele.
6.3. Objednatel odpovídá za Škody na majetku zpŮsobené účastníky jím pořádaného a v rozsahu
odsouhlaseném oběma stranami je uhradí.
6.4. Objednatel odpovídá za chování účastníků jím pořádaného tábora.
6.5. V případě, nemožnosti ubytováni nebo stravování účastníka nebo ÚčastnÍkŮ tábora
v dohodnutých prostorách dodavatele, zajistí dodavatel na svoje náklady náhradní ubytováni nebo
stravování v Boskovicích, ve stejné nebo lepši kvalitě. Neplatí v případě zásahu vyšší moci (živelná
pohroma, aj.), kdy by úhrada zrušené služby byla v poměrném rozsahu vrácena.
6.6. Za nepřístupné hřiště nebo tělocvičnu náleží objednateli náhradní plnění ve stejném časovém
rozsahu na uvedeném hřiŠti nebo tělocvičně dle individuálnI dohody s objednatelem pověřenými
osobami (vedoucí tábora). Neplatí v případě zásahu vyšší moci (živelná pohroma, aj.).
6.7. Strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty nezaniká poškozenému právo požadovat
náhradu škody za porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
6.8. V případě prodlení Objednatele oproti IhŮtě dle ust. 3.2 Smlouvy se Objednatel zavazuje
Dodavateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 (slovy:
nulacelápětsetin) % z ceny bez DPH.

S' l 'l IK.] 3 , 4



Článek 7 Společná a závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právni sIlu originálu.
Účastnici této smlouvy obdrží každý po jednom vyhotoveni.
7 3. Případná neplatnost jakéhokoliv ustanoveni této smlouvy nezpŮsobuje neplatnost celé smlouvy
Smluvní strany se zavazuji neplatné ustanovení nahradit platným ustanovením stejného smyslu.
7.4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou, a to vzestupně
čÍslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými osobami za každou stranu smlouvy.
7.5. Strany této smlouvy shodně prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vŮle a nebyla uzavřena pod nátlakem, v tisni, za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze, dne9. 6. 2017 V Boskovicích, dne 9. 6. 2017

ZA s.r (.
Nademleýnská 1064k.(",e. ,,,===J,,

b.

Be. Tom Ristovský, jednatel
za objednatele

Střední č\nl:a André Cnr(m)o t'
pt:spě"k'"r/á
námčsu 9. kvčtna 2a
680 ll Boskovice

(3)

RNDr. Kar editel Školy

za dodavatele

3'.1 ' ' . .· 4 4


